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Mám opět připomínku k zápisu ze Stříbra: rozhodčí utkání nemůže být současně vedoucí družstva!!! 
Ještě jednou a bude to třetí škraloup…  
Nezapomeňte, že 31.12.2010 vyprší termín pro zaslání soupisek na jarní část. Pokud nebudete ve 
vašich soupiskách dělat žádné změny, zůstávají v platnosti podzimní soupisky. 
 

Výsledkový servis: 

volno -  SKK Rokycany A 

TJ Baník Stříbro -  SKK Rokycany B 2:6 1233-1263   05.12. 

TJ Havlovice -  Kuželky Holýšov 8:0 1190-976   05.12. 

Tabulka: 

 1. TJ Baník Stříbro  5 4 0 1 30:10 1208 8 
 2. TJ Havlovice  5 3 1 1 26:14 1123 7 
 3. SKK Rokycany B 5 3 0 2 22:18 1149 6 
 4. Kuželky Holýšov  5 0 2 3 10:30 1018 2 
 5. SKK Rokycany A 4 0 1 3 8:24 1049 1 
 
 

 TJ Baník Stříbro 1233 2:6 1263 SKK Rokycany B 

 LIPCHAVSKÝ Radek 435 2:0 409 PYTLÍKOVÁ Denisa 
 VACIKAR Jan 420 0:2 432 WOHLMUTHOVÁ Veronika 
 PALKA Tomáš 378 0:2 422 PYTLÍK Michal 
 
rozhodčí: WOHLMUTH David 
diváků: 4 
utkání trvalo: 1:30 
 
Utkání v úvodu vyznělo lépe pro domácí, když Radek Lipchavský porazil Denisu Pytlíkovou o 26 
kuželek. Jenže v dalším duelu prohrává Jan Vacikar s Veronikou Wohlmuthovou o 12 kuželek. 
Rozdíl +14 kuželek pro domácí  a tak rozhoduje poslední dvojice Tomáš Palka vs. Michal Pytlík, ve 
které Tomáš prohrál o 44 kuželek a tak si rokycanští odváží vítězství. (Lipchavský Roman) 
 
 

 TJ Havlovice 1190 8:0 976 Kuželky Holýšov 

 ŠUBRT Martin 382 2:0 288 OSWALD Václav (*) 
 KOTAL Michael 385 2:0 307 MARTÍNEK Tomáš 
 PALACKÁ Andrea 423 2:0 381 KUBŠ Filip 
 
střídání: od 51. hodu: OSWALD Václav + SCHILLING Vlastimil 
rozhodčí: PALACKÝ Tibor 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:00 
 
Jako první nastoupil domácí Martin Šubrt s hostujícím Václavem Oswaldem, již po prvních padesáti 
hodech měl značně navrch Martin. Po padesáti hodech se vystřídal Oswald Václav s Schillingem 
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Vlastimilem, ale jeho výkon nestačil na Martina, a tak získává první dva body. Jako druhý nastoupil 
Michael Kotal proti holýšovskému Tomáši Martínkovi. Míša už jednou hrál proti Tomášovi a tehdy s 
ním prohrál, dnes se ale nenechal porazit a vítězí nad Tomášem o 78 kuželek. Poslední dvojice 
Andrea Palacká versus Filip Kubš. Ani tady se domácí nenechali zahanbit a Andrea poráží Filipa o 
42 kuželek. Hosté si tedy odváží z Havlovic kanára. (Palacká Andrea) 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 419,8 3 / 3 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 404,5 4 / 4 
 3. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 397,2 3 / 3 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 394,3 2 / 3 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 392,2 3 / 3 
 6. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 391,6 4 / 4 
 7. KOTAL Michael Havlovice 379,0 3 / 3 
 8. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 376,9 4 / 4 
 9. POKŠTEFL František Rokycany 364,7 3 / 3 
 10. ŠUBRT Martin Havlovice 360,0 3 / 3 
 11. SEČ Michal Rokycany 349,5 2 / 3 
 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 343,2 3 / 3 
 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 329,0 4 / 4 
 14. OSWALD Václav Holýšov 283,5 3 / 4 
  DUCHEK Michal Stříbro 435,0 1 / 3 
  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 1 / 4 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 1 / 4 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367,0 1 / 3 
  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 343,5 2 / 4 
  ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 302,0 1 / 3 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Lipchavský Radek (Baník Stříbro)  435 ve Stříbře 

Plné   Wohlmuthová Veronika (SKK Rokycany) 291 ve Stříbře 

  Lipchavský Radek (Baník Stříbro)  291 ve Stříbře 

Dorážka   Lipchavský Radek (Baník Stříbro)  144 ve Stříbře 

Chyby   Palacká Andrea (TJ Havlovice)      3 v Havlovicích 

 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 419,8 278,9 140,9 5,3 3 / 3 (451) 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 404,5 282,5 122,0 7,4 4 / 4 (427) 
 3. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 397,2 271,5 125,7 6,0 3 / 3 (435) 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 394,3 273,2 121,2 9,7 2 / 3 (420) 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 392,2 285,2 107,0 9,1 3 / 3 (423) 
 6. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 391,6 279,8 111,9 11,4 4 / 4 (432) 
 7. KOTAL Michael Havlovice 379,0 269,1 109,9 10,8 3 / 3 (414) 
 8. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 376,9 268,3 108,6 10,9 4 / 4 (409) 
 9. POKŠTEFL František Rokycany 364,7 267,5 97,2 16,8 3 / 3 (413) 
 10. ŠUBRT Martin Havlovice 360,0 259,2 100,8 12,2 3 / 3 (382) 
 11. SEČ Michal Rokycany 349,5 251,5 98,0 16,5 2 / 3 (359) 
 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 343,2 249,5 93,7 16,3 3 / 3 (364) 
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 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 329,0 238,6 90,4 15,9 4 / 4 (374) 
 14. OSWALD Václav Holýšov 283,5 224,7 58,8 25,7 3 / 4 (338) 
  DUCHEK Michal Stříbro 435,0 287,0 148,0 4,0 1 / 3 (435) 
  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 281,0 141,0 4,0 1 / 4 (422) 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 286,0 124,0 2,0 1 / 4 (410) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367,0 262,0 105,0 12,0 1 / 3 (367) 
  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 343,5 243,0 100,5 11,5 2 / 4 (345) 
  ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 302,0 231,0 71,0 21,0 1 / 3 (302) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 2. PALKA Tomáš Stříbro 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. ŠUBRT Martin Havlovice 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. KOTAL Michael Havlovice 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 5. KUBŠ Filip Holýšov 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 7. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 8. POKŠTEFL František Rokycany 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 9. VACIKAR Jan Stříbro 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 10. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 12. WOHLMUTH Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 13. PYTLÍK Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 14. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 15. BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 16. BOHUSLAV Petr Rokycany 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 18. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 19. SCHILLING Vlastimil Holýšov 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 20. JÍCHA Filip Rokycany 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 21. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 22. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 23. OSWALD Václav Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 1146 807 339 37,2 (382,0) 
 2. Havlovice, 1-2 1123 800 322 31,4 (374,3) 
 3. Skk Rokycany, 3-4 1104 781 323 34,3 (367,9) 
 4. Holýšov, 1-2 1077 778 299 44,7 (358,8) 
 5. Skk Rokycany, 1-2 1064 766 298 39,2 (354,6) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Havlovice, 1-2 

Stříbro 1224 3. kolo PALKA Tomáš Stříbro 451 3. kolo 
Havlovice 1190 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 6. kolo 
Havlovice 1174 5. kolo KOTAL Michael Havlovice 414 5. kolo 
Rokycany 1130 5. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany 410 5. kolo 
Havlovice 1120 3. kolo KOTAL Michael Havlovice 410 3. kolo 
Holýšov 976 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 408 3. kolo 

Holýšov, 1-2 

Havlovice 1136 1. kolo KUBŠ Filip Holýšov 409 1. kolo 
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Holýšov 1055 3. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 402 1. kolo 
Holýšov 1052 1. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 376 1. kolo 
Rokycany 1040 3. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 374 1. kolo 

Skk Rokycany, 1-2 

Havlovice 1072 4. kolo POKŠTEFL František Rokycany 413 4. kolo 
Rokycany 1069 2. kolo KOTAL Michael Havlovice 376 4. kolo 
Rokycany 1057 4. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 373 2. kolo 
Rokycany 1043 2. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367 2. kolo 

Skk Rokycany, 3-4 

Stříbro 1192 1. kolo KUBŠ Filip Holýšov 420 4. kolo 
Rokycany 1150 1. kolo PALKA Tomáš Stříbro 418 1. kolo 
Rokycany 1116 4. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 417 4. kolo 
Holýšov 986 4. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 406 1. kolo 

Stříbro, 1-2 

Rokycany 1263 6. kolo DUCHEK Michal Stříbro 435 2. kolo 
Stříbro 1233 6. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 435 6. kolo 
Stříbro 1210 5. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 432 6. kolo 
Stříbro 1180 2. kolo KUBŠ Filip Holýšov 427 2. kolo 
Holýšov 1057 2. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 422 6. kolo 
Rokycany 1056 5. kolo VACIKAR Jan Stříbro 420 6. kolo 

 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

16.01.11 ne 09:00 TJ Havlovice - volno 
16.01.11 ne 09:00 Kuželky Holýšov - TJ Baník Stříbro 
16.01.11 ne 09:00 SKK Rokycany B - SKK Rokycany A 
 

 

 

 

Jelikož je teJelikož je teJelikož je teJelikož je tento  zpravodaj poslední vnto  zpravodaj poslední vnto  zpravodaj poslední vnto  zpravodaj poslední v     tom to roce, ptom to roce, ptom to roce, ptom to roce, přřřřeji všem  hráeji všem  hráeji všem  hráeji všem  hráčůčůčůčům , hrám , hrám , hrám , hráččččkám , trenérkám , trenérkám , trenérkám , trenérůůůům , m , m , m , 
organizaorganizaorganizaorganizaččččním  pracovníkním  pracovníkním  pracovníkním  pracovníkůůůů a  rodinám  p a  rodinám  p a  rodinám  p a  rodinám  přřřříjem né a k lidné V ánoíjem né a k lidné V ánoíjem né a k lidné V ánoíjem né a k lidné V ánočččční svátky, V ŠE CH N O  N E JL E PŠÍ ní svátky, V ŠE CH N O  N E JL E PŠÍ ní svátky, V ŠE CH N O  N E JL E PŠÍ ní svátky, V ŠE CH N O  N E JL E PŠÍ 
VVVV     N O V É M  R O CE  2011 a aN O V É M  R O CE  2011 a aN O V É M  R O CE  2011 a aN O V É M  R O CE  2011 a aťťťť se op se op se op se opěěěět všichni sejdem e ve zdraví pt všichni sejdem e ve zdraví pt všichni sejdem e ve zdraví pt všichni sejdem e ve zdraví přřřři prvních zápasechi prvních zápasechi prvních zápasechi prvních zápasech  v v v v     roce 2011roce 2011roce 2011roce 2011!!!!     
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  
 


